til KF Entreprenør AS i det omfanget sistnevnte har betalt for dette til tingretten, og 

ellers til tingretten. Forfall er to uker etter mottak av regning fra KF Entreprenør AS 

og/eller tingretten.    

3. I saksomkostninger for lagmannsretten betaler Bonum AS 503 058 –femhundreog-

tretusenogfemtiåtte– kroner til KF Entreprenør AS senest to uker etter forkynnelsen 

av denne dommen.  

4. Bonum AS pålegges å betale utgiftene til fagkyndige meddommere for 

lagmannsretten etter regning fra retten. Forfall er to uker etter mottak av regningen.